
千葉北センター アクセスマップ

 住 所　千葉県千葉市花見川区天戸町756-4

千葉北IC

宮野木JCT

E51
14

16

262

武石IC
6972

4

〒262-0043
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天戸台

佐川グローバル
ロジスティクス株式会社

三井物産グローバル
ロジスティクス

ヤマト運輸
千葉主管支店

花見川

東京大学旧緑地
植物実験所

東京大学検見川
総合運動場

 営業時間 

 月～金 8：00～17：00
　（昼休み  12：00～13：00／休憩  10：00～10：15、15：00～15：15）

 定休日　土曜・日曜・祝日


